
Jean-Paul Gaultier gästar Christmasworld 2012 med unik 

julgran. 
 

Jean–Paul Gaultier gästar personligen mässan och presenterar sin julgran 
som visas i en specialutställning i hall 11.1 B50. Besökare och utställare har 
en unik chans att vinna julgranen som lottas ut i slutet av mässan.  
 

Christmasworld går in som huvudsponsor av det franska välgörenhetsprojektet Association 

Les Sapins de Noël des Créateurs, som uteslutande stöttar olika välgörenhetsprojekt som 

vänder sig till barn. Organisationen grundades och drivs av den välkända mode– och tv-

profilen Marie Christiane Marek sedan femton år.  
 

I år kommer ca trettio bidrag från välkända namn inom mode– och designscenen att bidra 

med sitt personliga, unika julgransbidrag. Bland annat kommer julgranskreationer från  

Chanel, Diane von Fürstenberg, Dior, Pierre Hermé, Stella McCartney och Trussardi att  

auktioneras ut under en uppmärksammad välgörenhetsgala i Paris 5 december. I år går 

pengarna till Carla Bruni-Sarkozys fond och projketet L’enfant@l'hôpital. 
 

Alla julgranarna presenteras i en utställning i Paris öppen för allmänheten under december 

månad. Tack vare samarbetet med Association Les Sapins de Noël des Créateurs ges under 

Christmasworld 27-31 januari 2012 en unik möjlighet till besökare och utställare att både 

uppleva och vinna Jean-Paul Gaultiers unika bidrag. 
 

Mer info: www.christmasworld.messefrankfurt.com 
 
Om Christmasworld 27-31 januari 2012 
Christmasworld är den största och ledande mässan som presenterar dekorationer och belysning för årets alla  
högtider, bröllop och fest.  Cirka 1.000 företag från hela världen presenterar de senaste produkterna och trenderna 
inför det kommande fest- och högtidsåret för närmare 30.000 inköpare. Christmasworld arrangeras parallellt med  
Paperworld och Creativeworld. Totalt samlar mässorna 3.000 utställande företag och lockar över 100.000 inköpare 
från hela världen. 
 
Höjdpunkter 2012 är bland annat Jean-Paul Gaultiers julgransbidrag,  Christmasworld Trends, Natalie in Italia och 

Happy Christmasworld—en blomsterutställning med fem tolkningar av julen skapad för Christmasworld av den  
holländska designerduon 2Dezign Lifestyle Company . 
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